
_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 
 
 
  
 
 
 
 
Compartimentul AchiziŃii Publice 
Nr. 27459 din 19.08.2014 
 
 

INVITAłIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

MATERIALE NECESARE PENTRU REPARAT CONDUCTE PRINCIPALE 

(TEAVA PE , MUFA ELECTROFUZIUNE, COT PE) 
 
 

Prin prezenta solicităm oferta de preŃ in vederea achiziționării următoarelor: 

Nr. 
crt. 

Denumire Cod CPV U.M. Cantitate 

1 łeavă PE 100, SDR 11, Pn 16, Dn 315 mm 421312008 m 13 
2 Mufa electrofuziune PE 100, SDR 11, Pn 16, Dn 315 mm 441632002 buc 2 
3 Cot 900 PE 100, SDR 11, Pn 16, Dn 315 mm 441632002 buc 1 

 
Persoana de contact:  Laurențiu Dansa tel: 0734 / 800.817 

Sursa de finanŃare: Surse Proprii 

Valoarea estimată a achiziŃiei: 5.600,00 lei fără TVA reprezentând echivalentul în lei a 1.262,34 

euro la cursul de 4,4362 comunicat de BNR la data 18.08.2014. 

Modul de finalizare a achiziŃiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse.  

Documentele de calificare solicitate: 

- DeclaraŃie privind situaŃia personala a ofertantului (conform formular anexat); 

- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului ComerŃului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent în codul 

CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

- Fisa de informaŃii generale (conform formular anexat); 

- Acceptare model contract. 

SpecificaŃi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  

 Oferta financiara va fi DDP  – depozit beneficiar  

 Se va specifica termenul de garanŃie a produselor ofertate. 

Produsele livrate sa fie însoŃite de declarație de conformitate, certificat  de calitate si garanŃie. 

 Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 

Criteriul de atribuire:  preŃul cel mai scăzut/produs. 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

 Oferta va fi exprimata in lei , iar preŃul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

           Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menŃiunea „Ofertă materiale necesare pentru 

reparat conducte principale (Teava PE , Mufa electrofuziune, Cot PE)” la secretariatul  

SC COMPANIA DE APĂ ORADEA SA, str. Duiliu Zamfirescu nr. 3,  până la data de 26.08.2014, 

ora 1530, având perioada de valabilitate de 45 zile de la data limită de depunere a ofertelor. 

 Vă mulŃumim pentru colaborare. 

 

 


